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Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni 

Protokół nr X/2024 
z sesji w dniu 28 listopada 2024 r.  

 
Obrady rozpoczęto 28 listopada 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 17:27 tego samego 
dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 
 
Obecni: 
1. Sylwia Ernestowicz 
2. Ewa Kowalska 
3. Marta Mazur 
4. Zdzisław Moćko 
5. Zygmunt Pawlik 
6. Magdalena Rudnicka 
7. Dariusz Siwek 
8. Bogusław Sobczyk 
9. Wiesław Tokar 
10. Michał Toporek 
11. Rafał Wiórek 
12. Łukasz Woźniak 
13. Katarzyna Wójcik 
14. Alicja Zając 
15. Anna Zapała-Śledź 
 
Nagrania z sesji znajdują się w Portalu Mieszkańca pod linkami: 
https://miedzianagora.esesja.pl/transmisja/60925/sesjaaradyawadniuaczwarteka28alistopadaa2024
acz1.htm 
https://miedzianagora.esesja.pl/transmisja/60926/sesjaaradyawadniuaczwarteka28alistopadaa2024
acz2.htm 
 
Porządek sesji  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Przyjęcie protokołu z sesji: 

1) Nr VIII/2024 z dnia 17 października 2024 r.  
2) nadzwyczajnej Nr IX/2024 z dnia 7 listopada 2024 r.  

6. Informacja dot. bezpieczeństwa na terenie Gminy Miedziana Góra – Komisariat Policji 
w Strawczynie.  

7. Informacja dot. działalności jednostek OSP na terenie Gminy Miedziana Góra.   
8. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za  okres między sesjami. 
9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana 

Góra na lata 2024 – 2036.  
12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości 
Kostomłoty Pierwsze. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Ćmińsk. 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXI/468/23 Rady Gminy Miedziana Góra z 
dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Akacjowa). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Tumlin na terenie gminy Miedziana Góra. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dotyczącej części sołectwa Kostomłoty Pierwsze na 
terenie gminy Miedziana Góra.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miedziana Góra na lata 2024-2032”. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025.  

22. Sprawy różne.  
23. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
24. Zapytania i wolne wnioski. 
25. Zakończenie sesji.  

 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – otwiera X Sesję Rady Gminy Miedziana Góra 
oraz wita wszystkich obecnych. 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – prosi o stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych 
jest 14 radnych, Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności sołtysów i osób 
biorących udział w sesji stanowią załącznik nr 2 i nr 3 do protokołu. 

3. Wybór sekretarza obrad – radny Wiesław Tokar – wyraża zgodę 

4. Przyjęcie porządku obrad. 
Wójt Gminy Damian Sławski – składa wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu 
nr 19: Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra.  
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
zdjęcia z porządku obrad punktu 19 "Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra" .  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
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Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że wniosek został przyjęty.  
 
Wójt Gminy Damian Sławski – składa wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad 
punktu nr 19: Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad punktu „Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra" w miejsce 
punktu 19.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że wniosek został przyjęty. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po wprowadzonych zmianach. .  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że porządek obrad został przyjęty.  
 
 
5. Przyjęcie protokołu z sesji: 
a) Nr VIII/2024 z dnia 17 października 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu Nr VIII/2024 z dnia 17 października 2024 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1)Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że protokół został przyjęty.  
 

b) nadzwyczajnej Nr IX/2024 z dnia 7 listopada 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji nadzwyczajnej Nr IX/2024 z dnia 7 listopada 2024 r..  
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że protokół został przyjęty.  
 
6. Informacja dot. bezpieczeństwa na terenie Gminy Miedziana Góra – Komisariat Policji 
w Strawczynie. 
Kierownik Referatu Prewencji Komisariatu Policji w Strawczynie Jacek Zajęcki przedstawia 
informacje.  

7. Informacja dot. działalności jednostek OSP na terenie Gminy Miedziana Góra. 
Komendant Zarządu Gminnego OSP Miedziana Góra Tomasz Kuchciński przedstawia 
informacje.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak ogłasza 5 minut przerwy. Po przewie następuje 
stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych jest 14 radnych. 

8. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
Wójt Gminy Damian Sławski przedstawia sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu.  

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 
Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak ogłasza 5 minut przerwy. Po przewie następuje 
stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych jest 14 radnych. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. 
Wójt Gminy Damian Sławski składa wniosek formalny o wprowadzenie autopoprawki do 
projektu uchwały, zmiany te zostały omówione na ostatnim wspólnym posiedzeniu komisji. 
(autopoprawka stanowi załącznik nr 6 do protokołu)  
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia autopoprawki.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że autopoprawka została przyjęta.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok po 
wprowadzonej autopoprawce. .  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/65/24 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 7do protokołu.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2024 – 2036. 
Wójt Gminy Damian Sławski składa wniosek formalny o wprowadzenie autopoprawki do 
projektu uchwały, zmiany te zostały omówione na ostatnim wspólnym posiedzeniu komisji. 
(autopoprawka stanowi załącznik nr 8 do protokołu)  
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia autopoprawki.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że autopoprawka została przyjęta.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na 
lata 2024 – 2036 z autopoprawką. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/66/24 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. oraz na posiedzeniu komisji budżetu, 
rolnictwa i promocji gminy w dn. 18 listopada 2024 r.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/67/24 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 
13. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14)  Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1)Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/68/24 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości 
Kostomłoty Pierwsze. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości 
Kostomłoty Pierwsze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/69/24 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Ćmińsk. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Ćmińsk..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/70/24 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
16. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXI/468/23 Rady Gminy Miedziana Góra z 
dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Miedziana Góra (ul. Akacjowa). 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXI/468/23 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w 
miejscowości Miedziana Góra (ul. Akacjowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1)  Anna Zapała-Śledź 
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Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/71/24 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Tumlin na terenie gminy Miedziana 
Góra. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 5 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Tumlin na terenie gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/72/24 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dotyczącej części sołectwa Kostomłoty Pierwsze na 
terenie gminy Miedziana Góra. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dotyczącej części sołectwa Kostomłoty Pierwsze na terenie 
gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz 
Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bogusław Sobczyk 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/73/24 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
 

 



 9 

19. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  ogłasza przerwę. Po przewie następuje 
stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych jest 14 radnych. Na sale obrad przybył urbanista Rafał 
Kozieł.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak zapoznaje z art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. Każdy z radnych otrzymał projekt uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ćmińsk gmina 
Miedziana Góra wraz z listą nieuwzględnionych uwag. Część tekstowa planu stanowi treść 
uchwały, część graficzna oraz wymagane rozstrzygnięcia stanowią załączniki do uchwały. Przed 
podjęciem głosowania nad projektem uchwały w sprawie m.p.z.p rada gminy jest zobowiązana 
rozstrzygnąć o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu uchwały. Sposób 
rozpatrywania uwag przez rade gminy nie jest określony powszechnie obowiązującymi 
przepisami. Sposób rozpatrzenia uwag powinien zatem zostać ustalony przez radę gminy. 
Rozpatrzenie uwag przez radę winno nastąpić z zachowaniem następujących zasad: każda uwaga 
musi być rozpatrzona indywidualnie i merytorycznie. 
Proponuje następujący tryb:  
1) odczytanie uwagi stanowiącej przedmiot rozpatrzenia 
2) dyskusja 
3) głosowanie   
Rada przyjmuje to rozstrzygnięcie, które otrzymało największa liczbę głosów. W protokole obrad 
odnotowuje się wyniki głosowania przy rozpatrywaniu poszczególnych uwag. Podając liczbę 
głosów. Prosi o przegłosowanie takiego sposobu postępowania.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia przedstawionego sposobu głosowania uwag dotyczących projektu uchwały w sprawie 
mpzp. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że sposób głosowania został przyjęty.  
 
1) Głos zabiera Urbanista Rafał Kozieł, omawia uwagę nr 1.  
Głos zabiera radny Dariusz Siwek.  
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 1 do mpzp?  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga nie została uwzględniona.  
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2) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 2. 
Brak pytań.  
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 2 do mpzp?  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
3) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 3. 
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 3 do mpzp?  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona.  
 
4) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 4.  
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 4 do mpzp?  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga nie została uwzględniona. 
 
5) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 5 
Głos zabiera radny Dariusz Siwek.  
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 5 do mpzp?  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części nie została 
uwzględniona.  
 
6) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 6.  
Brak pytań.. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 6? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części nie została 
uwzględniona. 
 
7) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr7.  
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 7? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części nie została 
uwzględniona. 
 
8) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 8. 
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 8? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
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9) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 9. 
Brak pytań.  
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 9? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części nie została 
uwzględniona. 
 
10) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 10.  
Brak pytań.  
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 10? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1)Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części nie została 
uwzględniona. 
 
11) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 11.  
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 11?  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części została 
nieuwzględniona. 
 
12) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 12.  
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 12? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 
ZA (13)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, 
Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części została 
nieuwzględniona. 
 
 
13) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 13.  
Brak pytań. 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 13? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części została 
nieuwzględniona. 
 
14) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 14. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 14? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
15) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 15. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 15? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1)Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
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16) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 16. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 16? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1)Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
17) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 17. 
Głos zabiera radny Dariusz Siwek.  
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 17?  
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (8) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Michał Toporek, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
18) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 18. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 18?.  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
19) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 19. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 19? 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław 
Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, Dariusz Siwek 
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NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części została 
nieuwzględniona. 
 
20) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 20. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 20? 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części została 
nieuwzględniona. 
 
21) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 21. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia w części uwagi nr 21? 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, 
Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga w części została 
nieuwzględniona. 
 
22) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 22. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 22?  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
23) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 23. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 23?.  
Wyniki głosowania 
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ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
24) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 24. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 24? 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna 
Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
25) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 25. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 25?.  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
26) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 26. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 26? 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (9)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław 
Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, Dariusz Siwek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
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27) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 27. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 27?.  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
28) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 28. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 28?.  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Łukasz 
Woźniak 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
29) Urbanista Rafał Kozieł omawia uwagę nr 29. 
Brak pytań 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 29?.  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Bogusław Sobczyk, 
Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)Zdzisław Moćko, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uwaga została nieuwzględniona. 
 
 
Urbanista Rafał Kozieł nadmienia, że wpłynęła jeszcze jedna uwaga, ale po terminie. Jednak 
uwaga ta była bezpodstawna, gdyż składająca wniosła o zmianę działki na teren budowlany 
działki, która jest już przeznaczona pod tereny budowlane.  
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk i Rafał Wiórek odczytują projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał 
Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/74/24 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
miejscowości Ćmińsk gmina Miedziana Góra. (punkt zdjęto z porządku obrad) 
 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Miedziana Góra na lata 2024-2032”. 
Sale obrad opuszcza radny Bogusław Sobczyk.  
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały.  
Następuje stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych jest 13 radnych. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Miedziana Góra na lata 2024-2032”..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13)Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz 
Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (2)Bogusław Sobczyk, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/75/24 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
 
22. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  mówi, że projekt uchwały został umówiony na 
wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 25 listopada 2024 r. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana 
Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2025..  
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz 
Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (2) Bogusław Sobczyk, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała Nr X/76/24 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
23. Sprawy różne. 
Pismo Naczelnika Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach w sprawie analizy danych 
zawartych w oświadczeniach majątkowych złożonych według stanu na  31.12.2023 r. oraz 
w trakcie 2024 r. (załącznik nr 20 do protokołu).  
 
24. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. – brak interpelacji  
 
25. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Głos zabiera radny Dariusz Siwek. 
 
26. Zakończenie sesji. 
Głos zabiera Radny Powiatu Kieleckiego Kamil Piasecki ws. przebudowy drogi powiatowej na 
ul. Herby.  
Głos zabiera Radny Wiesław Tokar dziękując w imieniu mieszkańców za tą inwestycję.  
Przewodniczący Rady Gminy  Łukasz Woźniak dziękuje za wsparcie.  
 
Przewodniczący Rady Gminy  Łukasz Woźniak w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował za obecność oraz zamknął X Sesję Rady Gminy Miedziana Góra 

 
 
 

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Łukasz Woźniak 

 
 
Sekretarz obrad: Wiesław Tokar  
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


